
Pęcław 08.08.08 
 
 

Do siedziby Zamawiającego wpłynęły następujące pytania do przetargu na zadanie 

„Budowa kompleksu boisk Orlik 2012 w miejscowości Pęcław” –etap I. 

 
Pytanie 1. 
 
Czy Zamawiający nie będzie wymagał dołączenia do przetargu dokumentów potwierdzający 

jakość oferowanej trawy syntetycznej (zgodnie z wymogami FIFA), poniewaŜ nie są one 

wymienione w SIWZ, tym bardziej ze Ŝadna z dostępnych na rynku traw o wysokości 27 mm 

nie posiada Ŝadnych certyfikatów ani badań FIFA. 

 
Odpowiedz na pyt.1. 
 
Zgodnie z wymaganiami Ministerstwa Sportu i Turystyki w ramach „Moje boisko Orlik 

2012” do odbioru wykonanych robót będą wymagane dokumenty potwierdzające jakość 

materiału (zgodnie z wymogami FIFA).  

W przedmiarach robót zmieniono wysokość sztucznej trawy na boisko do piłki noŜnej  

  z 27 mm na min 50 mm. 

 

 

Pytanie 2. 
 
Czy zamawiający umieści na stronie internetowej całą dokumentacje techniczną dotyczącą 

przedmiotowego przetargu. 

 
Odpowiedz na pyt. 2 
 
Zamawiający nie umieści na stronie internetowej całej dokumentacji technicznej.  
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